
Rámcová hupni smlouva číslo: 4/65/61/1/2016-6848/20
Uzavřená podle §§ 2085 a n. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném a účinném znění,
(dále jen smlouva)

t. Smluvní strany:

Kupující: Česká republika Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6 

Se sídlem na adrese: Frvcaiovaz7T/6gbTBvsmc^p^ostvncrr^^^^^^^

162694

Prodávající: C SYSTEM CZ, a.s.
Otakara Ševčíka 840/10 
636 00 Brno

2. Účel smlouvy:

Účelem rámcové smlouvy je dodávka dezinfekčních přípravků specifikovaných 
v bodě 3, Předmět smlouvy nezbytných pro zásobování útvarů AČR a zahraničních 
misí.

3. Předmět smlouvyt

Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu zboží uvedené 
níže:

Dle zadání v ET Tendcrmarket T004/16Y/QQ009969

P.Č. Název přípravků MJ Cena za MJ v Kč 
s DPH

1. Discleen Extra 5 kg 833,69
2. Mikrobae Dent 51 1.851,30
3. Sekusept Forte 6 kg(!) 925,65
4. Sekusept Aktiv 6 kg 1.439,90
5. Incídin Rapid 61 955,90
6. lncidin Pius 6! 1.452,00
7. Sávo Prim 5 ! 127,051

hupni imlimva číslo: 4MSXI/l/20t6^X4SOŮ



8. Incidin Pro 61 968,00
9. Green Clean M2 480 ml 1.573,00
10. Green Clean WK 500 ml 393,25
11. Korsolex Bohrebad 51 847,00
12. Green Clean Sk 750 ml 254,10
13. Desprej 500 ml 77,67
14. Incidin OxyFoam S 750 ml 133,10
15. Desam Wipes 100 ks 132,31
16. Skinsept F 5 1 689,70
17. Skinsept F 500 ml 117,37
18. Septoderm 51 698,70
19. Septoderm 500 ml 79,71
20. Braunoderm 5 1 568,70
21. Skinman Soft Protéct FF 5 1 665,50
22. Skinman Soft Protéct FF 500 ml 84,70
23. Skinman Soft Protéct 51 665,50
24. Skinman Soft Protéct 500 ml 84,70
25. Top Gold Spray 150 ml 

(g)
67,31

26. Incidin M Spray Extra 350 ml 133,10
27. Silonda 500 ml 78,65

Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží s min. 18 měsíční dobou použitelnosti, 
v případě celkové doby použitelnosti výrobku kratší než 18 měsíců musí mít přípravek v den 
přejímky minimální dobu použitelnosti ne kratší než 2/3 celkové doby použitelnosti 
stanovené výrobcem. Dojde-li k výrobnímu výpadku nebo ukončení výroby některého 
přípravku v průběhu platnosti uzavřené RS, navrhne prodávající kupujícímu možnou 
adekvátní náhradu odpovídající specifikaci původního přípravku. U takového náhrady musí 
být dodržena stejná účinnost přípravku a adekvátní množství jednotek v balení. Cena 
náhrady nesmí překročit stanovenou cenu zboží, za které se náhrada poskytuje. Dodání 
náhrady podléhá předchozímu schválení ze strany zadavatele. Dodávaný přípravek musí 
odpovídat požadavkům § 13 zákona 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o 
změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že to vyžadují 
právní předpisy, zejména zákon č. 350/2011 Sb., o chemických látkách a chemických 
směsích, ve znění pozdějších předpisů a Nařízení Evropského parlamentu a rady (ES) č. 
1907/2206 o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických látek a další platná 
legislativa, musí dodavatel spolu s přípravkem předložit i bezpečnostní list. Přípravky budou 
dodány nepoužité, nepoškozené, odpovídající platným technickým, bezpečnostním a 
hygienickým předpisům ve sjednaném množství, zabalené a to vč. dokladů, jež jsou nutné 
k převzetí zboží v souladu s platnou legislativou-viz výše. Zboží bude objednáváno a 
dodáváno na základě jednotlivých dílčích objednávek Výzev k plnění.

4. Cena plnění

Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o 
cenách, ve znění pozdějších předpisů. Celková předpokládaná hodnota rámcové smlouvy je

Kupní smlouvo číslo: 4/65/61/1/2016-6848/20 2



stanovena maximálně do 1,600.000,00 Kč s DPH, siovy:jedenmiiionšestsettisíckorun£eskýeh, 
afe částka nemusí být v plné výši vyčerpána.

5. Termín a místo dodání zboží

Doba plnění smlouvy začíná od prvního dne platnosti tj. okamžikem podpisu smlouvy 
poslední smluvní stranou a končí nejpozději 31.12.2016. Prodávající dodá zboží vždy 
nej později do 21 kalendářních dnů od podpisu dílčí objednávky Výzvy k plnění poslední 
smluvní stranou.

Místo dodání VZ 6848, Frycajova 274, Bystřice pod Hostýnem budova č. 37, oddělení 
pfejímky. Prodávající je povinen dodat zboží v pracovní době od 7:00 hod do 13:00 hod. 
Dodávku nutno předem telefonicky konzultovat s pracovníky skupiny přejímky a distribuce, 
tel e fon

Kupující není povinen převzít zboží, které vykazuje zjevné vady nebo vady na obale. 
V případě, že při předání zboží kupujícímu nebude přítomna osoba pověřená statutárním 
orgánem prodávajícího, která bude schopna řešit případné nedostatky při přejímce zboží, 
uznává prodávající nedostatky zjištěné kupujícím oznámené prodávajícímu do 3 pracovních 
dnů od dodávky. Kupující má právo odstoupit od smluvního závazku bez udání důvodu.

6. Fakturace

Kupní cenu fakturuje prodávající ihned při předání/převzetí zboží z jednotlivé dílčí 
objednávky Výzvy k plnění. Fakturu zašle na adresu VZ 6848, Bystřice pod Hostýnem 
spolu s materiálem. Splatnost faktury je 30 dní od předání/převzetí zboží. Nebylo li zboží 
dodáno v souladu s dílčí objednávkou Výzvu k plnění a přejímající nepotvrdil doklad o 
převzetí zboží, neběží splatnost faktury do doby než prodávající řádně dodá zboží.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění dané podle § 109a tohoto zákona.

7. Záruku za jakost

V souladu s ustanoveními §§ 2113 a n. občanského zákoníku prodávající přebírá 
závazek záruky za jakost dodaného zboží od data převzetí zboží přejímajícím po dobu jeho 
použitelnosti, není-ii v záručním listu prodávajícího nebo na etiketě výrobku uvedena lhůta 
delší a to při dodržení předepsaných skladovacích podmínek uvedených na etiketě výrobku.

8. Smluvní pokuty

^^^Vjůlpadě prodlení prodávajícího s plněním dodávky uhradí kupujícímu na účetH 
^HHftmluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny dodávky za každý započatý 

den prodlení.
V případě prodlení s dodávkou je prodávající povinen smluvní pokutu vypočítat a 

uhradit. Smluvní pokuty podle této smlouvy jsou splatné do 30-ti dnů od vzniku prodlení.

Kupní smJouva čbJo: Í/6SSŘ1/I/20I6-6S4IV20 3



Současně s platbou zašle kupujícímu písemný doklad o výpočtu smluvní pokuty, který' musí 
obsahovat odkaz na tuto smlouvu a způsob výpočtu smluvní pokuty a její celkovou výši. 
Ncsplní-li dodavatel tuto svoji povinnost, bude kupující postupovat v souladu s § 3 nařízení 
vlády č. 351/2013 Sb,

V případě zrušení této smlouvy ze strany prodávajícího po zadání „Výzvy k plnění11 
v Tendermarketu, prodávající uhradí kupujícímu odstupné. Odstupné ve výši 25% bude 
vypočteno z celkové částky zadané „Výzvy k plnění14.

9. Zánik smluvního závazku:

Smluvní závazek zaniká:
a) dnem ukončení platnosti smlouvy
b) dohodou smluvních stran
c) jednostranným odstoupením od smlouvy z důvodů uvedených v zákoně
d) výpovědí rámcové smlouvy ze strany kupujícího bez udání důvodů

10. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena v 4 listech- Smluvní strany se dohodly, že vztahy 
výslovně neupravené touto smlouvou se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. Smluvní strany prohlašují, Že tato kupní smlouva byla uzavřena po vzájemném 
ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle, smlouvu si před podpisem přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. lato smlouva nabývá účinnosti 
dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

11. Podpisy smluvních síran;

V Bystřici pH. dne V dne

> ■ i i, ■ i,g i. lil sr ; in Mt

Prodávající

huurti smlouva číslo: 4/65/61/l/lŮI 6-6S4Í/20 4


